
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2026 12:22

Link do produktu: https://airfresh.pl/zapachy-w-buteleczkach-diament-z-logotypem-klienta-7ml-500-szt-p-195.html

  
Zapachy w buteleczkach
diament z logotypem klienta
7ml (500 szt)

Cena brutto 5 535,00 zł

Cena netto 4 500,00 zł

Czas wysyłki 14 dni

Opis produktu
Minimalistyczny kształt odświeżacza i widoczna przez szkło buteleczki kompozycja zapachowa sprawiają, że produkt jest
dyskretnym, estetycznym dodatkiem, który zdobi wnętrze samochodu.

Przed użyciem należy odkręcić drewniany korek i wyjąć plastikową zatyczkę zabezpieczającą. Po dokładnym zakręceniu
drewnianego korka, odwracamy buteleczkę do góry dnem na kilka sekund, aby płyn nasączył korek i dzięki temu uwolnił
zapach.

 

Możliwość wygrawerowania logotypu firmy na drewnianym korku, nadruku logotypu na butelce oraz wykonanie
spersonalizowanej "książeczki" informacyjnej doczepianej do każdego zapachu

 

Pojemność butelek: 7 ml

Dostępne zapachy:

 

Truskawka - kompozycja o zapachu owocowym z charakterystyczną nutą dojrzałej truskawki.

Liczi+mango - kompozycja owocowo- tropikalna, w której główną rolę gra połączenie nut liczi i mango, wzmocnione świeżym
jabłkiem oraz uszlachetnione wytrawnym irysem.

Black - kompozycja fantazyjna, morska, łącząca świeżość zieleni, chłód oceanicznej bryzy i orzeźwiające morskie powietrze.
W tle delikatna, soczysta nuta owoców tropikalnych.

Wanilia paradise - kompozycja skoncentrowana, o fantazyjnym zapachu z wiodącym akordem wanilii, zatopionym w nutach
egzotycznych kwiatów i zieleni.

Blue aqua - świeży zapach otwiera się wodnymi tonami świeżego powietrza „po deszczu”. Są one kontynuowane w sercu
z kwiatów podkreślonych przez lilię wodną, jaśmin i różę. Soczyste niuanse melona i ogórka uzupełniają lekkie kwiatowe nuty
i spoczywają na bazie drzewa cedrowego i piżma. 

Ginger - zapach cytrusowy, lekko omszały, drzewny, z domieszkami gruszki i czerwonej jagody oraz ciepłego akordu kokosa,
tropikalnej marakuji, zakończony tonami piżma, imbiru, paczuli oraz drzewa sandałowego.

Bubble gum - kompozycja o słodkim, otulającym zapachu gumy balonowej z dodatkiem soczystych, tropikalnych owoców.
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Arctic - kompozycja drzewna z nutami rześkiej, morskiej bryzy, przeplatanymi akordami cytrusów pomarańczy, limonki
i mandarynki. Bazowe nuty paczuli, cedru i sandału dopełnia białe piżmo, ambra i korzenne nuty kardamonu.

Secrete - kompozycja o cytrusowym wstępie bergamotki, w towarzystwie delikatnej nuty zielonej herbaty, które stopniowo
ustępują miejsca suszonym owocom i aromatem białych kwiatów. Połączenie zamyka zmysłowe piżmo.

 

grawer na korku: + 0,19 zł/szt. netto

(matryca: + 150 zł netto do I zamówienia)

logotyp na butelce: + 0,20 zł/szt. netto

(matryca: + 200 zł netto do I zamówienia)

szlif na szklanej butelce: +0,35 zł/szt. netto
projekt indywidualnej karteczki informacyjnej: 100 zł netto
termin realizacji 3-5 tygodni (naliczany od dnia akceptacji projektu oraz wpływu środków na konto
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